

ATA DE DESCREDENCIAMENTO CHAMAMENTO 009/2021 PROCESSO INTERNO Nº 598/2021

A Comissão de Credenciamento, através da Portaria 057/2021, Chamamento Público nº 009/2021, recebeu uma solicitação do senhor RONILDO DA CONCEIÇÃO MARTINS DE SOUZA, solicitando o descredenciamento do mesmo no Chamamento Público 009/2021.

Sendo assim, segue o descadastramento do DJ Ronildo Martins, tendo como representante RONILDO DA CONCEIÇÃO MARTINS DE SOUZA:

Artista	Representante	Tipo de Cadastro (CPF ou CNPJ)	Estilo	Modalidade	Contato
RONILDO DA CONCEIÇÃO MARTINS DE SOUZA	RONILDO DA CONCEIÇÃO MARTINS DE SOUZA	828.956.006-00	Individual	DJ	(31) 99171-9968

Eu, Juliano Pascoal da Conceição, lavrei a presente Ata, que após lida, conferida e aprovada foi assinada por todos os presentes.

Sabará, 25 de setembro de 2023.

Juliano Pascoal da Conceição Membro

Claudineia das Dores Alves

Membro